

TOKİ ŞEHİT FATİH ERER ORTAOKULU

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

“HÂKİMİYET MİLLETİNDİR.”

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ



15 TEMMUZ ŞİİRİ

*Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi*

*O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü*

*Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın*

*Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını naksettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.*

AHMET SELÇUK İLKAN



15 TEMMUZ İÇİN ÖZLÜ SÖZLER



- ✦ *Bu vatan toprağın kara bağrında, sıra dağlar gibi duranlarındır. Bir tarih boyunca, onun uğrunda, kendini tarihe verenlerindir.*
- ✦ *Vatan için katlanılan ölüm kadar, tatlı ve şerefli bir ölüm var mıdır? 15 Temmuz şehitlerimiz ve tüm şehitlerimizi yâd ediyoruz.*
- ✦ *Şehidim ruhun göklerde nöbette, kanın al bayrakla en yükseklere.*
- ✦ *Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır. 15 Temmuz ve tüm şehitlerimizin ruhu şad olsun.*
- ✦ *15 Temmuz'da Türkiye Cumhuriyeti'ne kast edenlerin hain planına canını siper ederek karşı koyan şehitlerimizin rahmetle ve dualarla anıyoruz.*
- ✦ *Gururumuz, kahramanlarımız 15 Temmuz şehitlerimizi, darbecilerin durdurulmasının sene-i devrinde dualarla, hasret ve özlemle anıyoruz.*
- ✦ *Bugün Türk halkının hain çetelere karşı koyduğu o özel günü ilk yıldönümü. 15 Temmuz şehitlerimizin anısını rahmetle anıyoruz.*
- ✦ *15 Temmuz şehitlerimiz vatani korunak için 1 yıl önce bugün sokaklara dökülmüş ve canlarını feda etmişlerdir. 15 Aziz Temmuz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz.*
- ✦ *Vatanımız için canını veren 249 şehidimizi ve yüzlerce gazimiz hep yüreklerimizde olacak. Şehitler Ölmez vatan bölünmez.*
- ✦ *15 Temmuz gecesi Türk halkı hain bir çeteye gereken dersi vermek için sokaklara döküldü ve tankların karşısına dikildi. Şehitlerimizi rahmetle anıyoruz.*
- ✦ *15 Temmuz gecesi şehit kanları ile sulanmış bu topraklar 249 şehidi daha bağrına bastı. 15 Temmuz şehitlerimiz hiç unutulmayacaktır.*
- ✦ *O insanlar ki söz konusu vatan olunca bir dakika bile düşünmediler canlarını verdiler. Türkiye Cumhuriyeti şehitlerimiz ve gazilerimizin fedakarlıkları ile ilelebet yaşayacaktır.*
- ✦ *Dualarımız 15 Temmuz şehitleri ile... Onlar ki canlı Türkiye Cumhuriyeti için feda etmiş hainlerin planlarını suya düşürmüştür. Allah'ın rahmeti şehitlerimiz ile olsun.*
- ✦ *Bu millet demokrasiyi 15 Temmuz'da bütün dünyaya göstermiştir. 15 Temmuz gecesi milli iradeyi hiçe sayanlar bir tek şeyi hesaba katmadı; egemenlik kayıtsız şartsız milletindir! Bayrağımızı indirtmeyelim, ezanımızı dindirtmeyelim.*

VATAN YAHUT VATAN

Bir Temmuz ki ateşi yakmış geceyi
Bir ağıt ki şehit anasından
İnletiyor âlemi, yırtmış geceyi
Varsın gelsin zalimin tankı
Mazlumun ahı var üstünde
Bir de ezilmez ahlakı

Kalk ey şehit, şehadet vaktin geldi
Yurdunda kalleş dolu,
Ceddin, deden bu günü görseydi,
Alnından öper seni, neslim derdi

Semada nur, duada ezan
Ne düşman kalır ne de şeytan
Sen bir dua et hele
İşte yıkılmayacaktır vatan o zaman



15 TEMMUZ ŞEHİTLER MARŞI

Temmuzun on beşi şehitler ölmez.
Bu millet liderinin sözünden dönmez.
Türkiye'm haini asla affetmez.
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Durmak yok bizlere bugünden gayrı,
Hepimiz Mehmet'iz biz ayrı ayrı,
Tanklara siper olan bedenler ile
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Sular uyusa da düşman uyumaz,
Bu vatan uğruna göz uykuyu tutmaz,
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Ya Allah, Bismillah, Allah u Ekber,
Kahraman milletim meydanda bekler,
Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.



DEMOKRASİ KAHRAMANLIĞI

Tarihlerden 15 Temmuz 2016 idi. Takvim yaprakları o günün sabahı asla böyle bir gün yaşanacağını tahmin etmiyordu. O yüzden sakin başlayan güneşli günün sonu büyük bir ihanetin ve demokrasiye vurulmak istenen zincire şahit oldu. Tabii halkımız her zamanki gibi refleksini ortaya koydu ve aynı Kurtuluş Savaşı gibi vatanını, milletini savundu. Hem de bunu son zamanlarda pek görülmemiş bir cesaretle yaptı.

Bir millet düşünün ki binlerce yıllık tarihinde savaştan savaşa koşmuş. Hatta türlü zorluk ve bela ile uğramış ama böylesi bir ihaneti neredeyse hiç yaşamamıştı. Halkımız tarafından yüce bir yerde olan askerimizin ve polisimizin kıyafetini giyen darbeciler ve hainler, kendi halkına kurşun sıkacak kadar körleşmişti. İşte her şey de burada başlamıştı. Çünkü asker kıyafeti giyip, köprüleri ve türlü devlet yerlerini ele geçirmeye çalışan insanlardan pek de hayır gelmeyeceğini gören halk; tam zamanında harekete geçti.

Eğer zamanında harekete geçilmeseydi ve tehlikenin farkına varılmasaydı sonuç hepimiz için çok kötü olacaktı. Halkımız demokrasiyi ve egemenliği koruyabilmek için sokaklara döküldü ve asla geri adım atmadı. Üzerine tutulan silahlara ve devasa bir şekilde duran tanklara karşı dimdik ayakta durdu. Tabii maalesef birçok insanımız bu darbe kalkışmasında şehit oldu. Şehit olan ve aramızdan ayrılan her insan, bizler bugün demokratik bir devlet olarak yaşamamız için kendi canından ve ailesinden vazgeçti. Onlara her 15 Temmuz'da sahip çıkmalı, değer vererek anmalı ve yaptıkları bu üstün çabayı asla unutmamalıyız. Yoksa bunu unutup gidersek gün gelir, yok olma mahkûm oluruz.

Artık halk olarak dikkatli olmalıyız her zaman. Çünkü 15 Temmuz günü yaşanan demokrasi kahramanlığının devamı ve devletin sürekliliği için her şeyden çok bu konuya sahip çıkmalıyız. Birlik ve beraberliğimizi kesinlikle diri ve sağlam tutarak geleceğe her zamanki gibi emin adımlarla yürümeliz. Bunun için demokrasi kahramanlığına adını altın harflerle yazdıran her vatandaşımızı kalbimizle hissederek yapmalıyız bunu. Umarım bir daha böyle bir felaket başımıza gelmez ve demokrasimiz sonsuza dek yaşar.

BARIŞ ÜNLÜ



MİLLETE BAKIN HELE!

Türk'e kefen biçenler, 15 Temmuz gecesi
Taylar gibi şahlanan millete bakın hele!
İmandan sonra vatan, aşkların en yücüsü.
Cihat emrini alan millete bakın hele!

Bizdik o gece, bizdik, uçağa sapan atan,
Özgürlüğü uğruna mermiye kafa tutan!
Göğsünü siper eden, tankın altına yatan,
Aslan misali dalan millete bakın hele!

Damarında gezen kan, bayrak rengi kırmızı.
Ak yüreğinde mühür, hilaliyle yıldızı.
Asker doğar ve asker ölür erkeği, kızı;
Öz benliğini bulan millete bakın hele!

Aksakallı emretti; ölüme selam durdu
Başçavuş Ömer Halis, darbeci puştı vurdu.
İlk kurşun, ilk kahraman, tek başına bir ordu...
Cennette karar kılan millete bakın hele!



Kamyonuyla Şerife Bacı'm bir Nene Hatun.
Gelin de Safiye'yi, elinizdeyse, tutun.
Küçük dillerinizi Türkan Ana'yla yutun.
Gülerek şehit olan millete bakın hele!

F-16'ya yandı Hicabi'nin samanı;
Semalara yükseldi kör edici dumanı.
Mehmet egzoz tıkadı, dilettirdi amanı.
Şeytana ıslık çalan millete bakın hele!

Nice nice yiğitler Başkomutan emriyle,
Eline ne geçtiyse, taş, sopa, kemeriyle,
Her biri akıncıydı, çocuğuyla, piriyle,
Koşup meydana dolan millete bakın hele!

Hayranlık uyandırdı tavizsiz edaları,
Yeri, göğü inletti marşları, nidaları.
"Tekbir!", "Allahuekber!" diyen gür sedaları
Semalardan duyulan millete bakın hele!

Halk yediden yetmişe kalp kalbe ve kol kola,
Yoğun ateş altında vermedi tek bir mola.
Âdeta meleklerle karışıp, kutlu yola
Allah için koyulan millete bakın hele!

Kırk yıllık planları dört saatte çökerten,
İşgal heveslerini kahramanca göçerten,
Dosta parmak ısırtan, kâfire iç geçirten,
Haine korku salan millete bakın hele!
Darbeyi etti yalan; millete bakın hele!

MÜCELLA PAKDEMİR



15 BULMACA



ÖNCE OKU SONRA BUL

Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre önce Mehmed Âkif'i ziyarete gitti. Sohbet sırasında söz bir ara İstiklal Marşı'ndan açıldı ve bir vesile ile değiştirilip değiştirilemeyeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından heyecanla doğruldu, yanından hiç ayrılmayan genç dostu Âsım Şakir'in arkasına koyduğu yastığa yaslanmadan önce, Meclis'te kabul edildiği gün Tunalı Hilmi hariç herkesin ayakta dinlediği İstiklal Marşı'nı değiştirmeye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söyledi. Bitkin bir halde yastığa yaslanırken "İstiklal Marşı bir daha yazılamaz" dedi. "Kimse bir daha İstiklal Marşı yazamaz, ben de yazamam!" Sonra derinden gelen bir sesle: "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın!" dedi, sustu.

BUL BAKALIM!

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duruyor.Soldaki tabloda;C,Ç,J,P ve Z harflerini nerede görürseniz silin. Bakalım burada sizi nasıl bir cümle bekliyor.

NE BULDUN?

C	P	C	A	L	L	A	H	Z	P	J
B	P	Z	C	Ç	U	J	Z	P	M	C
Z	İ	C	J	Ç	Z	J	L	L	Ç	Z
C	Ç	E	T	P	P	J	Ç	E	C	B
J	İ	R	Ç	J	P	Z	D	Ç	A	Z
H	C	Ç	J	A	Ç	C	K	P	U	P
Z	Ç	R	J	T	P	Z	U	Z	P	L
U	Ş	Z	C	Ç	Ç	S	A	J	C	V
A	C	J	Ç	P	P	Ş	C	P	J	J
I	J	Y	J	A	Ş	J	P	Ç	A	T
C	P	M	J	J	A	Ç	P	S	I	N



15
TEMMUZ
DESTANI